
曜日

時間
火 水 木 金

15:00

15:30

土

団体専用

日

大人
（ゆっくり）

11:00

11:30

12:00

☆　スクール時間帯　☆

9:00

●営業時間

ヒーロースイミングスクールのご案内

●休館日につきましてはヒーロースイミングスクールスケジュール表をご参照ください。

月～土 ９：３０～２２：００ 日

曜日

12:30

14:00

16:30

13:00

13:30

時間

8:30

月

9:30

10:00

10:30

11:00

11:30

12:00

22:00

ジュニア
A４

（５才～）

ジュニア
A５

（６才～）

15:30

16:00

20:30

17:30

17:00

14:30

※１月・８月度スクールは３週営業です。

18:30

19:00

19:30

20:00

18:00

22:00

ジュニア
D４

（５才～）

ジュニア
E４

（５才～）
育成

21:30

19:30

20:00

21:00

20:30

21:00

17:30

18:00

18:30

19:00

21:30

16:00

16:30

17:00

15:00

ジュニア
A３

（４才～）

8:30

9:00

9:30

10:00

10:30

大人 大人
大人

（ゆっくり）
大人

選手
育成

ベビー
アクア

ウォーキング
ベビー

一般開放

大人
1,100円

子供
　660円

ジュニア
F１

（3才～）

大人
大人

（ゆっくり）

ジュニア
F２

（3才～）

ジュニア
B４

（５才～）

ジュニア
C４

（５才～）

ジュニア
F４

(５才～)

ジュニア
B５

(６才～) 選手
育成

ジュニア
C５

(６才～)
育成

ジュニア
D５

（６才～）

ジュニア
E５

(６才～)
育成 選手

選手
大人

大人

選手

大人

ジュニア
B３

　（３才～）

ジュニア
C３

(３才～）

ジュニア
D３

（４才～）

ジュニア
E３

（４才～）

ジュニア
F３

(4才～）

８：４５～１１：００　１３：００～１８：００ ※メンバー会員のご利用は
　 １３：００からとなります。

12:30

13:00

13:30

14:00

14:30

大人


