ヒーロースイミングスクールのご案内

●営業時間

月~土 9:30~22:00 日 8:45~11:00 13:00~18:00 ※メンバー会員のご利用は 13:00からとなります。

●休館日につきましてはヒーロースイミングスクールスケジュール表をご参照ください。

☆ スクール時間帯 ☆

曜日	月	火		水		木 金		金	±		日	曜日時間
8:30 -												- 8:30
9:00 -												9:00
9:30 -											大人	- 9:30
10:00 -												10:00
10:30 -								_			大人 (ゆっくり)	- 10:30
11:00 -	大		人	団体専用		大人	大人 (ゆっくり)		大人		· 每 ·	- 11:00
11:30 -		مثالث				<i>777</i>						- 11:30
12:00 -		ベビー				ウォーキング	ベビー				選手 育成	- 12:00
12:30 -												- 12:30
13:00 -												13:00
13:30 -										ニア		- 13:30
14:00 -										[1 ~~)		- 14:00
14:30 -					,					ニア	一般開放	- 14:30
15:00 -	大人		人	(ゆっくり)						(2 (~)	大人	- 15:00
15:30	ジュニア	ジュニア		ジュニア		ジュニア	ジュニア		ジュニア		1,100円 子供	- 15:30
16:00 -	A3 (4才~)	B3 (3才~)		C3 (3 才~)		D3 (4 才~)	E3 (4才~)		F3 (4才~)		660円	- 16:00
16:30 -	ジュニア	ジュニア		ジュニア		ジュニア	ジュニア E4		育成	ジュニア F4		- 16:30 17:00
17:30	A4 (5才~)	B4 (5才~)		C4 (5才~)		D4 (5才~)	(5才~)		月以	F4 (5才~)		- 17:00 17:20
18:00 -	ジュニア	ジュニア B5		ジュニア C5 育成		ジュニア D5	ジュニア E5		選手			- 17:30 18:00
18:30	A5 (6才~)	(6才~)	選手 育成	(6才~)	日八	(6才~)	(6才~)	日以	送	· T		- 18:30
19:00 -									*	:人		- 19:00
19:30 -		大人				大人	選手					- 19:30
20:00 -				選手								- 20:00
20:30 -											- 20:30	
21:00 -												- 21:00
21:30											- 21:30	
22:00 -												- 22:00
		L					J		<u> </u>		<u> </u>	